РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМАРЬЯСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Орджоникидзевского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 06 апреля 2021 г.                       с. Новомарьясово                                           № 25

О создании на территории администрации Новомарьясовского сельсовета добровольной пожарной команды для тушения пожаров

 В целях обеспечения соблюдения требований действующих норм и правил пожарной безопасности, привлечения населения к проведению мероприятий по предупреждению и тушению пожаров на территории муниципального образования Новомарьясовский сельсовет, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 г. № 69 – ФЗ «О пожарной безопасности», от 22.07.2008 г. № 123 – ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», приказом МВД РФ от 02.04.2001 г. № 390 «О введении в действие Порядка создания подразделений добровольной пожарной охраны и регистрации добровольных пожарных», Законом Республики  Хакасия от 28.06.2006 г. № 34-ФЗ «О пожарной безопасности», ст. 9 Устава муниципального образования Новомарьясовский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, администрация Новомарьясовского сельсовета п о с т а н о в л я е т:
1. Создать на территории администрации Новомарьясовского сельсовета добровольную пожарную команду для тушения пожаров. (Приложение № 1)

2. Постановление главы Новомарьясовского сельсовета от  02 апреля 2018 г № 15 «О создании на территории администрации Новомарьясовского сельсовета добровольной пожарной команды для тушения пожаров» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новомарьясовского сельсовета                                             В.В. Машков

Приложение № 1

к постановлению администрации

Новомарьясовского сельсовета

От 06.04.2021г № 25

РЕЕСТР

ДОБРОВОЛЬНЫХ ПОЖАРНЫХ НОВОМАРЬЯСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДЛЯ ТУШЕНИЯ ПОЖАРОВ

	№ п/п
	Ф.И.О. добровольного пожарного
	Основной документ, удостоверяющий личность гражданина Российской Федерации
	Место жительства (регистрации), телефон
	Наименование объекта основной работы, адрес, должность, телефон
	Дата и основание регистрации в Реестре
	Дата и основание исключения из Реестра
	Ф.И.О. и подпись лица, ответственного за ведение Реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Ербягин Семён Александрович
	Паспорт: 9507
638954 от 20.09.2007г
	с. Новомарьясово, ул. Хакасская 2А-1
89030777874
	Специалист 1 категории администрации Новомарьясовского сельсовета
	02.04.2018 г.

	Ербягин С.А.

	2
	Петрусев Алексей Викторович
	Паспорт: 9501
122953 от 23.01.2002г
	с. Новомарьясово, ул. Хакасская 1Б-1
89235767032
	Начальник МКП «Новомарьясовское ЖКХ»
	02.04.2018 г.

	Ербягин С.А.

	3
	Ербягин Виктор Викторович
	Паспорт: 9511 785493 от 17.02.2012г.
	с. Новомарьясово, ул. Новая 7-1

89617419943
	Водитель администрации Новомарьясовского сельсовета
	02.04.2018 г.

	Ербягин С.А.

	4
	Федорович Максим Владимирович
	Паспорт: 9504
538756 от 21.04.2005
	с. Новомарьясово, ул. Хакасская 3-1
89233962601
	Слесарь водопроводной сети МКП «Новомарьясовское ЖКХ»
	30.09.2020г

	Ербягин С.А.

	5
	Федоров Анатолий Геннадьевич
	Паспорт 9516 № 911153 от 20.09.2016 г.
	с. Новомарьясово, ул. Чулымская, 58

89233980962
	Водитель пожарного автомобиля
	02.04.2018 г.

	Ербягин С.А.

	6
	Самсонов Александр Сергеевич
	Паспорт: 0400
842715 от 18.12.2001г
	с. Новомарьясово, ул. Школьная 1А-1
89235916761
	Слесарь водопроводной сети МКП «Новомарьясовское ЖКХ»
	30.09.2020г

	Ербягин С.А.

	7
	Фролов Андрей Владимирович
	Паспорт: 9511
767985 от 22.07.2011г
	д. Горюново, ул. Новая 3-1
89333377992
	Специалист военно-учетного стола
	06.04.2021г

	Ербягин С.А.

	8
	Егоров Сергей Александрович
	Паспорт: 9513

840582 от 03.04.2014г
	с. Новомарьясово, ул. Комсомольская 1

89628465264
	Сторож администрации Новомарьясовского сельсовета
	06.04.2021г

	Ербягин С.А.